
, Statutární město Ostrava Sm l 0 uva

, městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

Kupní smlouva

a

Smlouva o zřízení věcných břemen — služebností

uzavřena ve sm_\s|u ustanovení § 1257 a násl. a š2079 a násl. zákona &. 89'2012 Sb.. občanský zákoník.

ve znění pozdějších předpisu (dalejen „ Občanský zákoník ")

Smluvní strany
 

FBC OSTRAVA 2.5.

sídlo: Hladnov ska 259'128.1\luglínov. 712 00 Ostrava

1C0: 646 28 060

DlČ: C264628060

spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě. oddíl 1.. vložka 3252

zástupce: Mar. Lubomír Šimon. 530nm ní ředitel

peněžní ustav:

číslo účtu:

 

na straně/'a[ně/'(zku prodám/"ici a oprávnění" : věcných břemen _ .S*/učebnami dále/en „ Prodávající“

či „ Oprávněný "

statutární město Ostrava

sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava _ Morav ska Ostrava

IČO: 008 45 451

DIČ: (700845451 — plátce DPH

městský obvod Slezská Ostrava

sídlo: Těšínská 13885. 710 16 Ostrava _ Slezská Ostrava

ID DS: 5ószub

zastupce: MVDr. Barbora .lelonkova. starostka

peněžní ustav:

Číslo účtu:

číslo smlouv _v: MS/0476/17-K

 

m1 sira/tě druhém/m kupující u povinný : věcných hře/nen služebností. dálejen ..Kupujicí“ či

,. Povinný “

Pnn/u'vqjící ()prúvněnv u Kupující Povinný spo/učně (lá/e !éíjenjukr) „Smluvní strany "

uzavírají níže uvedeného dne. měsíce a roku tuto kupní smlouvu a smlouvu 0 zřízeni věcných břemen —

služebností (dálejen „Smlouva ")

Článek |.

Uvodní ustanovení, prohlášení a účel Smlouvy

l. Smluvní stran) prohlašují. Zějsou LpÚSObllé uzavřít tuto Smlouvu. stejnějako způsobilé nabývat v rámci

právního řádu vlastním právním jednáním prava a pov innosti.

1/6 Kupní smlouva a sm1ouva o zřízeni vecnych břemen — stužeoností US | RAVA . o .

SLEZSKÁ OSTRAVA



\i

„ f
.)
3
4

V E\?„
»

'
:

= (. (. v
n

Statutární město Ostrava

, městský obvod Slezská Ostrava

/ úřad městského obvodu

2. Účelem Smlouvý je převod vlastnického práva kdale uvedenému předmčtu koupě a zřízení daleuvedených věcných břemen — služebností k tomuto předmětu koupe.
3. Prodávající prohlašuje. že je. \ souladu s údaji zapsanýmí \ katastru nemovitostí. výlučnýmvlastníkem nemovitých věcí. a to:

- pozemku p.č. 114/2. ostatní plocha. sportov iste a rekreační plocha. o výměře l263 m:.- pozemku p.č. 114/103. ostatní plocha. sporto\ ís'tč a rekreační plocha. o \ý'mčře 922 ml.vše v obci Ostrava. k.ú. Muglinov. a zapsáno na l.\r" č. 2206 v katastru nemovitostí vedenémKatastrálním Úřadem pro Moravskoslezský kraj. Katastrální pracovište ()strava (dále jen „Pozemekp.č. 114/2“ a ,. Pozemek p.č. 114/103 " čí společnč te'ž jen jako .. Pozemkj'“). Příslušný výpis z katastrunemovitostí tvoří přílohu č. l Smlouvvjež je nedílnou součástí Smlouvý.
4. Geometrický'm plánem č. 2551-91/2016 ze dne 05.04.2016 pro ro/dčlení Pozemku. který tvořípřílohu č. 2 Sínlouvý.jc2 je nedílnou součástí Smlouvý. b_\ l_\ Pozemký í'ozdčlený každý na 2 pozemký.ktere bý l_v označený no\_\"mí parcelnímí číslý'. konkretne:

l. Pozemek p.č. ] 142 na:

a) pozemek p.č. 114/2. ostatní plocha. spottov iste a rekreační plocha. o výměře 1202 n13. \ obciOstrava. k.ú. Muglinov' (da'lejen „Pozemek p.č. 114/2 - navý").
b) pozemek p.č. 114/105. ostatní plocha. ostatní komunikace. 0 výmčřc 60 m:. \ obcíOstrava. k.u. Muglinov (dalejen „Pozemek p.č. 114/105").

ll. Pozemek p.č. l 14/103 na:

a) pozemek p.č. 114/103. ostatní plocha. sportov iste & rekreační plocha. o výměře 23 70 m:. v obciOstrava. k.ú. Muglínm (dalejen .. Pozemek p.č. 114/103 - nmý“)_
b) pozemek p.č. 114/106. ostatní plocha. ostatní komunikace. o výměře 1 l nf. \ obciOstrava. k.ú. Muglínov (dalejen „Himmel—p.č. 114/106").

přičemž toto rozdeleni Pozemku není dosud zapsáno v katastru nemo\ itostí.
5. Smluvní straný se dohodlý na převodu vlastnického pra\a k Pozemku p.č. 114/105 a Pozemkup.č. 114/106 (společně dalejen „Předmět koupě“).

Clánek II.

Předmět Smlouvy

Prodávající se zavazuje. že Kupujícímu odevzdá Předmčt koupč. který je \_vmezen \ čl. l. odst. 5 Smlouvý.a umožní mu nabýt vlastnické právo k Předmčtu koupč a Kupující se zavazuje. Ze Předmět koupč odProdávajícího převezme a zaplatí Prodávajícimu kupní cenu dle čl. lll. Smlouvý.

Článek Ill.

Kupní cena

1. Smltn ní straný se dohodl) na kupní cenč la Předmčt koupč ve výši 39.050.- Kč (slov _v: třicet de\ čt tisícpadesát korun českých).

2. Kupní cenu se Kupující zavazuje Prodz'tvajícímu zaplatit do 30 dnů od uza\ ření Smlouvv. a tobezhotovostním převodem na bankovní učet Prodávajícího

.
pod variabilním s_vmbolem (VS) 0476.

3. Smluvní stran) si pro případ. že Kupující Proda\aiícínm nezaplatí kupní cenu \e výši dle čl. lll. odst. lSmlouv'ý ve lhutč dle čl. lll. odst. 2 Smlouvý. ujednalý pram Prodávajícího od Smlouvý odstoupit.

Článek IV.

Prohlášení

]. Prodávající prohlašuje. že Předmět koupč je zatížen věcnými břemen) uvedenými \'e \ýpisu z katastru

». a

@S’F‘Qflq Ma!!!

SLEZSKÁ OSTRAVA

2/6 Kupní smlouva a smlouva o zřízení vecnych břemen — síuzebností



f " Statutární město Ostrava
Sm l 0 uva

» „ městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

nemov itostí. Příslušný výpis z katastru nemo\ itosti tv oří přílohu č. l Smlou\_v. jež je nedílnou součástí

Smlouv ý.

2. Prodá\ ajíeí prohlašuje. že mimo věcná břemena uv edena \ čl. IV. odst. l Smlouvý není Předmět koupě

zatížen jinými \ěcnými břemený. zástavními práv). práv em stav b_v či jinými vadami. at" už faktickými

nebo právními. na které b_v měl Kupujícího upozornit.

3. Prodávající prohlašuje. že Kupujícího seznámil se stav em Předmětu koupě.

4. Kupující prohlašuje. že si Předmět koupě řádně prohlédl. seznámil se sjeho stavem včetnějeho zatížení

věcnými břemen) uvedenými \ čl. IV. odst. I Smlou\_v a po dukladnem zvážení jej příjímá do svého

\ lastnictví ve stavu. \ jakém se nachází ke dni uza\ření Smlouvý.

:
J
I

Prodávající dále prohlašuje. že nemá nedoplatký na daních a jiných platbách. pro které bý příslušný

správce daně mohl na Předmětu koupě zřídit zástavní právo. a ani mu není známo. že b_v Předmět koupě

b_\l předmětem soudního nebo rozhodčího řízení. insolvenčního řízení. \'ývlasti'imacího řízení.

exekučního řízení nebo řízení o výkon rozhodnutí. ani mu nejsou známý dti\od_\. na základě kterých bý

k zahájení takových řízení mohlo dojít.

6. Ukáže-li se některé z prohlášení Prodávajícího \e Smlouvě nepravdivým. je Kupující oprávněn od

Smlouvý odstoupit.

7. Prodávající se zavazuje do okamžiku. než bude povolen vklad vlastnického práva do katastru

nemmítostí dle Smlou\_v ve prospěch Kupujícího. nezatížit Předmět koupě žádným dalším věcným

břemenem. práv em stav bý. záv azký. zástav ními právý. nájemními či pachto\ními pravý nebo jinými

právními pov innostmí.

8. Smluvní straný prohlašují. že ode dne podepsání Smlou\_\ až do zápisu vlastnického práva Kupujícího

na podkladě Smlouvý do katastru nemov itostí jsou Smluvní straný \'ázáný svými projevý vůle,

Článek V.

Vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a

úhrada daně z nabyti nemovitých věcí

]. Vlastnické mám k Předmětu koupě na podkladě Smlouvý nabude Kupující zápisem do katastru

nemov itostí vedeného Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj. Katastrální pracoviště Ostrava. a

to zpětně ke dni podání návrhu na \ klad \ lastníekého práva příslušnému katastrálnímu úřadu.

2. Smluvní straný se dohodlý. že náv rh na zahájení řízení o pov olení vkladu vlastnického práva Kupujícího

k Předmětu koupě na podkladě Smlouvý podá k příslušnému katastrálnímu uřadu Kupující. a to do

30 dnu od zaplacení kupní eený Kupujícím \ souladu s čl. lll. Smlotný. Smluvní stran) si ujednalý. že

návrh na \ klad vlastnického práva na podkladě Smlouvý nelze podat dříve. než Kupující uhradí

Prodáv ajícímu kupní cenu v souladu s čl. Ill Smlou\_\.

3. Smluvní straný si ujednalý. že Kupující zaplatí správní poplatek související s vkladovým řízením

\ zákonné výši. tj. ve výši 1.000.- Kč.

4. Smluvní straný se zav azují poskýtnout si vzájemně součinnost \ řízení před příslušným katastrálním

úřadem. zejména doložit potřebné dokladý za účelem zápisu vlastnického prá\a dle SmlouVý do katastru

nemovitostí.

5. V případě. že nebude z formálních duvodu proveden na základě Smlouvý zápis do katastru nemovitostí.

zavazují se Smluvní straný uzavřít nov ou smlouvu se stejným předmětem a za stejných podmínek.

\\ýhovujicí formálním požadavkům pro prov edení vkladu. která tuto Smlouvu nahradí. a to nejpozději

do 90 dnů od doručení zamítav ého rozhodnutí příslušného katastrálního úřadu. ne však dříve. než o

uvedeném rozhodne příslušný orgán Kupujícího. Pokud příslušný katastrální úřad zjakéhokoliv duvodu

přeruší vkladové řízení. zav azují se Smluvní straný k součinnosti při odstranění případných \ad ve

lhutách stanovených příslušným katastrálním úřadem.

6. Daň z nabýtí nemovitých věcí bude uhrazena \ souladu s příslušnými ustanoveními zákonného opatření

Senátu či 3—10l20l3 Sb.. o dani z nabýti nemovitých věcí.

Ill

3/6 Kupm smlouva a smlouva o zrizeni vecnych bremen - sluzebnosti
OSTRAVA . o .

SLEZSKÁ OSTRAVA



! Statutární město Ostrava “33 §”Vi lí) lvl vf ::

»“ městský obvod Slezská Ostrava

\ 4/ úřad městského obvodu

Článek VI.

Zřízení věcných břemen — Služebností

1. Povinný touto Smlouvou dále zřizuje k tíži Pozemku p.č. 114/105 (služebný pozemek) ve prospěch

Oprávněného. jakožto vlastníka Pozemku p.č. ] 14": _ nový (panující pozemek). tato věcná břemena —

služebnosti:

a) sluzebnost ste/ký. které odpovídá:

- právo ()právněného chodit po části Pozemku p.č. 114/105 v rozsahu 11 m2 (dálejen „Část

Pozemky p.č. 114/105") nebo se po ní dopravovat lidskou silou a právo. abý jiní po Části

Pozemku p.č. 1 14105 přicházeli k Oprávnčnemu a odcházeli od něho. nebo se lidskou silou po

ní dopravovali. a

- povinnost Povinného práva Oprávnčneho odpov ídajíeí tomuto věcnému břemeni _ služebnosti

trpět

(dále jen .. Služebnost Slez/r_i“ “).

b) služebnost cest). které odpovídá:

- právo ()právněnéhojezditjakýmikoli vozidlý přes Část Pozemku p.č. 1 14/105 a

— povinnost Povinného právo Opráv něne'ho odpov ídající tomuto věcnému břemeni — služebnosti

trpět

(dále jen .. Služebnost cesty ").

(Služebnost stezký a Služebnost cest) společně dále též jen jako ..Služeblmsti“).

2. Rozsah Služebností je v_vznačen v geometrickém plánu č. 2551-91/2016 pro k.ú. Muglinov ze dne

05. 04. 2016. který tvoří přílohu č. : Sinlouvý._jež je nedílnou součástí Smlouvý.

3. Oprávněný práva odpov ídajíeí Služebnostem ve svuj prospěch příjímá a Povinný se zavazuje výkon práv

odpovídajících Služebnostem trpět.

4. Služebnost stezký neobsahuje právo vjíždět ná služebný pozemek. tj. na Pozemek p.č. 1 145105. resp. na

Část Pozemku p.č. 1 14/105. na zvířatech ani po něm vláčet břemena.

5. Služebnost cest) neobsahuje právo pruhonu.

6. Povinný Služebností zřizuje na dobu neurčitou a bezúplatně.

7. Práva odpovídající zřízeným Služebnostem jsou spojena s vlastnictvím panujícího pozemku. tj.

Pozemku p.č. 1 1-1/2 _ nový. přecházejí ted_v s vlastnictvím Pozemku p.č. l 14/2 _ nový na jeho

nabýv'atele.

8. Povinnost trpět výkon práv odpovídajících Služebnostem přechází s \ lastnictvim sluzebne'ho pozemku.

tj. Pozemku p.č. ] 14/105. resp. Části Pozemku p.č. 1 14’105. nájeho nab} uncle.

Článek VII.

Další práva a povinnosti Smluvních stran týkající se Služebností a

vklad Služebností do katastru nemovitostí

1. Oprávněný odpovídá Povinnemu za veškeré škod) vznikle \ souvislosti se zřízením. provozem.

údržbou. uklidem a opravami či likv idaeí přístupu (stezký ) a příjezdu (eestý) aje povinen tuto škodu

nahradit uvedením do predesleho stavu: není-li to dobře možne. anebo žádá-li to Povinný jakožto

poškozený. nahradí Oprávněný škodu Pov inne'mu \ penězích.

Použije-li Oprávněný při své činnosti zmocněnce. zaměstnance nebo jiného pomocníka. nahradí škodu

jím zpíísobenou stejně.jako b_v ji zpusobil sám. Zav ázal-li se \ sak někdo při plnění Oprz'tvněného provest

určitou činnost samostatně. nepovažuje se za pomocníka; pokud ho však Oprávněný nepečlivě v_vbral

nebo na něho nedostatečně dohlížel. ručí za splněníjeho povinností k náhradě škod).

Smluvní stran) se dohodl). že při výkonu prav odpovídajících Služebnostem si bude Oprávněný počínat

vuči Pov'innemu šetrně a chovat se ke služebnemu pozemku. tj. k Pozemku p.č. ] 14/105. resp. k Části

Pozemku p.č. 114/105. s pe'čí řádného hospodáře. udržovat ji v řádném stavu a čistotě. Oprávněný se

zavazuje zajistit vlastním úsilím a nákladem zimni posý p a úklid přístupu (stezký) a příjezdu (cest))

mg”? . l I I

4/6 Kupní smlouva a smlouva o zřízení vecnych břemen — s uzebností 'U' Š RAVA o o .

SLEZSKÁ OSTRAVA



_ť

\

'
J
l

+
.

Statutární město Ostrava Sm '0 UVB

městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

nacházejících se na Částí Pozemku p.č. ll—l'lOS od sněhu a ledu ajejich udržení v provozuschopném

stavu.

Oprávněný se zavazuje oznámit Pov innému skončení potřebý zřízení Služebností či jen některé znich.

Smluvní stran) se zavazují poskýtnout si v případě zaniku Služebností (či některé z nich) nebo v' případě

uzavření dohodý o zrušení Služebností (či některé z nich) součinnost pro potřebý výmazu Služebnosti

(či některé z nich) z katastru nemov itostí.

Oprávněný se zavazuje uvést služebný pozemek. tj. Pozemek p.č. l 14/105. resp. Část Pozemku

p.č. ] l—l/lOS. bez zbýtečného odkladu po výkoííáííí oprávnění spojených se Služebnostmi na vlastní

nákladý do původního či náležitého stavu.

Smluvní straný se dohodlý. že veškeré nákladý spojené se zřízením. provozem. úklidem. údržbou.

opravami a likvidaci přístupu (stezký) a příjezdu (cestý ) nacházejících se na Části Pozemku p.č. l l—l/lOS

ponese ze sv e'ho výlučně Oprávněný. a to včetně pov innosti uvést v případě zániku Služebností služebný

pozemek. tj. Pozemek p.č. l 14’105. resp. Část Pozemku p.č. l l4i'105. do původního či náležitého stavu.

Povinný se zavazuje služebný pozemek. tj. Pozemek p.č. ] l-lflOS. užívat s omezeními v_v'plýv'ajícími ze

Smlouv ).

Služebnost vznikne zápisem do katastru nemov itostí vedeného Katastrálním úřadem pro

Moravskoslezský kraj. Katastrální pracoviště Ostrava. na podkladě Smlouvý. Příslušný návrh na

provedení vkladu práv odpovídajících Služebnostem do katastru nemovitostí bude podán současně

s návrhem na vklad vlastnického práva dle čl. V. Smlouvý. tj. bude podán jeden společný návrh.

Ujednání obsažená v čl. V. Smlouvý platí obdobně rov něž pro zápis Služebností do katastru nemovitostí.

Článek VIII.

Zasílání a doručování písemností a ostatni ujednání

l. Smluvní straný prohlašují. že údaje uvedené v záhlaví Smlouvý jsou v souladu se skutečností v' dobe

uzav ření Smlouvý. Smluvní stran) se zavazují neprodleně. nejpozději do 5 pracovních dnu. písemně

oznámit změnu dotčených údaju druhé smluvní straně Smlouv'ý.

Zasílání. doručování a dojití vsech písemností týkajících se závazkového vztahu založeného Smlouvou.

včetně písemností zasílaných po skončení právních účinku Smlouvý. se řídí příslušnými ustanoveními

Občanského zákoníku.

Článek IX.

Závěrečná ujednání

].

SIB

Práva a pov innosti Smluvních stran vzniklé ze Smlouvý. uzavřené v souladu s českým právním řádem.

a Smlouvou neupravené se řídí platnými právními předpis) České republik). zejména příslušnými

ustanoveními Občanského zákoníku a právními předpisý souv isejícímí.

Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvý a v seeh náležitostech. které Smluvní straný

mělý a chtčlý ve Smlouvě ujednat. a které považují za duležité pro závaznost Smlouvý. Žádný projev

Smluvních stran učiněný při jednání o Smlouvě ani projev“ učiněný po uzavření Smlouvý nesmí být

v_vkládán v rozporu s vý'slov nými ujednáními Smlouvý a nezakládá žádný závazek žádné ze Smluvních

stran Smlouvý.

V případě. Ze některé ujednání této Smlouvý se stane neúčinným. neplatným či zdánlivým. zustávají

ostatní ujednání Smlouvý účinná či platná. Smluvní straný se zavazují takové ujednání nahradit

ujednáním účinným či platným. které svým obsahem a smýslem odpovídá nejlépe obsahu a smýslu

ujednání púvodního.

Smluv ní straný se dohodlý ve smýslu ustanov ení § I740 odst. 3 Občanského zákoníku. že výlučují přijetí

nabídky s dodatkem nebo odchý lkou. i kdýž dodatek či odchý lka podstatně nemění podmínký nabídký.

Kupní smlouva a smlouva o zrizeni vecnych břemen — sluzebnosn @STRAVA o o .

SLEZSKÁ OSTRAVA



' ?i Statutární mésto Ostrava Sm 1Q Už “via

, městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

5. Veškeré změnv a doplnění Smlouv) v_vžadují písemnou dohodu Smluvních stran. přičemž každá takova

dohoda o změně obsahu zav azku musí b_\'t \ listinne podobě a \Lestupně oěíslov ana.

6. Smluvní stran) shodně prohlašují. Že si Smlouvu před jejím podpisem řadně přečetl). že b_vla uzavřena

po vzájemném projednání. podlejejích prav é a sv obodne \ ule. určitě. \ ažně a srozumitelně. nikoli v tísni

za nápadně nev vhodnych podmínek. Smluvní stran) potvrzují správ nost a autentičnost Smlouv) svými

níže uvedenými vlastnoručními podpis).

7. Smlouva je v) hotov ena \c ět) řech (4) stejnopisech majících platnost originálu. 7. nichž. si

Kupující/Pov inn_\' ponechá tři (3) stejnopis) podepsané oběma Smluvními stranami. přičemzjeden (1)

takov _v'to stejnopis přiloží k na\ rhu na vklad vlastnického práva spojeného s návrhem na provedení

\ kladu prav odpovídajících Služebnostem do katastru nemovitostí. a Prodavajícít'()pravněn_\“ si ponechá

jeden ( 1 ) takov _\'to stejnopis).

8. Tato Smlouva nabvva platnosti dnem uzav ření Sntlouv) a účinnosti dnem zaplacení cele kupní cen)

Kupujícím dle Smlouv).

Článek X.

Doložka platnosti právního jednání

Doložka platnosti pravniho jednaní dle š-ll zakona c. 128/2000 Sb.. o obcích (obecní Zřízení). ve znění

pozdějších předpisu:

O záměru nab_vtí rozhodla rada města usnesením č. 53601RMl—118/77 dne O6. 12. 2016.

O koupi Předmetu koupe. o zřízení věcných břemen — služebností a o uzavření Smlouvv rozhodlo

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava dne 13.02.2017 svým usnesením ě.()32ó/ZMOb-

Sle/1418/14.

Zu Prodávající/tu Oprávněné/i() Zu Kupující/m Povinné/m

V Ostravě dne ? Ž ‘UL' Z1117 V Ostravě dne * / jaj 2017

   
Mgr. Lubomír Šimon MVDr. Barbora Jelonková

sportovní ředitel starostka

Příloha:

Č. 1 Výpis z katastru nemov itostí pro pozemk) p.ě_ 1 1412 a p.č. 1 14/103 v obci Ostrava. k.u. Muglinov.

LV č. 2206

č. 2 Geometrický plán pro rozdělení pozemku. v_vmezení rozsahu věcných břemen k Části pozemku

C. 2551-9112016 ze dne 05. 0—1. 2016

.M_

6/6 Kupní smlouva a smlouva o zřízení vecnych br’emen — služebností ©3 a RAVA ! !!

SLEZSKÁ OSTRAVA



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu '

Vyhotovenc bezúplatné dálkovým přístupem „or—3 UCG/ Osram/' čmnosrr č) 4 pro Sramram/ město Ostrava

CZ0806 Ostrava-město ; : 554821 Ostrava

714941 Muglinov _AF' “ ._::.i'”,: 2206

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou čiselnych radách (St. = stavebni parcela)

FBC OSTRAVA z s., Hladnovska 259/128, Muglinov, 71200 54628060

Ostrava

ČÁSTEČNY VÝPIS

114/2 1263 ostatní plocha sportOVišté a

rekreačni plocha

114/103 922 ostatní plocha sportoviště a

rekreační plocha

0 Věcné břemeno cesty

0

a stezky (po celém pozemku) dle čl. VII. smlouvy

Parcela: 114/103 Parcela: 114/2 V—1854/2015-807

. Smlouva o zřízení vecného břemene — uplatna ze dne 26.01.2015. Pravni účinky

zapisu ke dni 30.01.2015. Zápis proveden dne 24.02.2015.

V-1854/2015—807

Věcné břemeno (podle listiny)

stezky dle čl. VII. smlouvy

v rozsahu GP č. 2436—82/2014

Parcela: 114/2 Parcela: 114/103 V—1854/2015-807

; Smlouva o zřízení věcného břemene — uplatna ze dne 26.01.2015. Pravni účinky

zapisu ke dni 30.01.2015. Zápis proveden dne 24.02.2015.

V-1854/2015—807

Vécné břemeno (podle listiny)

služebnost trpéni elektrického vzdušného vedení o vysokém napětí.

Ostravskokarvinské kamenouhelné Parcela: 114/103 V—1854/2015—807

doly, n.p. v Ostravě, Ostrava Parcela: 114/2 2—21069/2006—807

'; Usneseni soudu číslo deniku 2200/1950.

POLVZ:341/1973 Z-l70034l/l973-807

.A;. 5 datu podle právní úpravy účinné v době vzniku prava

vecne břemeno cesty

a stezky (po celém pozemku) dle čl. VII. smlouvy

Parcela: 114/103 Parcela: 114/2 V-1854/2015-807

'1'“ Smlouva o zrizeni věcného břemene — uplatna ze dne 26.01.2015. Pravni účinky

zápisu ke dni 30.01.2015. Zápis proveden dne 24.02.2015.

H[ "Í Š'. ' Lr'dfnij .., , ' '. “.Í' . 'Ígl. ' ' “



VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav eVidovany k datu

CZ0806 Ostrava—město
‘2 : 554821 Ostrava

714941 Muglinov
Í " ."3 ' .: 2206

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavebni parcela)

V—1854/2015—80730.01.2015 09:37

O Věcné břemeno cesty

a stezky (po celém pozemku) dle Čl. VII. smlouvy
Parcela: St. 1702

Parcela: 114/2
Z—3477/2016—807'. Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatna ze dne 26.01.2015. Právní účinkyzapisu ke dni 30.01.2015. Zápis proveden dne 24 02 2015.

V—1854/2015—80730.01.2015 09:37

0 Věcné břemeno cesty

a stezky (po celém pozemku) dle čl. VII. smlouvy
Parcela: St. 668

Parcela: 114/2
V—1854/2015-807'; Smlouva o zřízení věcného břemene — uplatna ze dne 26.01.2015. Právní účinkyzápisu ke dni 30.01.2015. Zápis proveden dne 24 02.2015.

V—1854/2015-80730.01.2015 09:37

0 Věcné břemeno (podle listiny)

stezky dle čl. VII. smlouvy

v rozsahu GP č. 2436-82/2014

Parcela: 114/2
Parcela: 114/103

V-1854/2015-807Smlouva o zřízení věcného břemene — uplatna ze dne 26.01.2015. Právní účinkyzapisu ke dni 30.01.2015. Zápis proveden dne 24.02.2015.

V—1854/2015—80730.01.2015 09:37

O Věcně břemeno zřizování a provozování vedeni

plynárenského zařízení s právem vstupu a Vjezdu v souVislosti s jeho zřízením,stavebními úpravami, opravami, provozováním a odstraněním dle čl. II. smlouvyv rozsahu GP 6.2477—176/2014

GasNet, s.r.o., Klíšska 940/96, Parcela: 114/2
V-18930/2016—807

Klíše, 40001 Ústí nad Labem,

RČ/IČO: 27295567

— Smlouva o zřízení věcného břemene — uplatná c. 59487_7/VB ze dne 14.10.2016.Pravni účinky zapisu ke dni 11.11.2016. zapis proveden dne 02.12.2016.

V—18930/2016—80711.11.2016 09:20

Bez zapisu

Bez zapisu



VYPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazu3ici stav evidovaný k datu

C20806 Ostrava—město 554821 Ostrava

2206714941 Mugllnov

(St. = stavebni parcela)V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou ciselných řadách

0 Smlouva kupní ze dne 01.10 2015. Pravni účinky zapisu ke dni 01.10.2015. zapis proveden

dne 23.10.2015.

V-18733/2015—807

FBC OSTRAVA z.s., Hladnovska 259/128, Muglinov, 71200 Ostrava , : 64628060

0 Smlouva kupni ze dne 01.10.2015. Pravni účinky zapisu ke dni 02.10.2015. zapis proveden

dne 27.10.2015.

V—18848/2015-BC7

FBC OSTRAVA z.s., Hladnovska 259/128, Muglinov, 71200 Ostrava . : 64628060

Bez zapisu

. , *

Katastralni užad pro Mbravskoslezsky kraj, Katastrálnl pracovište Ostrava, kod: 807.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

   
 

VÝKAZ DOSAVAml-D A NOVÉHO STAVU CDA—Ú KATASTFU hEMDVITUSTÍ

Dosavadrí stav Novy stav

Oznecenr vymeva Darceiy Drum pozemku Gznacenr vymera parcely Druh oozermu Typ stavby Zoos. Foramen! se stavem evidence mravních vztahů

001W“ ”Glam“ We“ Dn premazr z pozemku Oran Isw vymera anu pznacenf

parc. malem Zposoo „qu parc. crslem Znosou vyuŽIEl loosen vyuzm výfner oznaceneno »! mmm dilu

ha m2 na m? kacasvu drn/eta poz. be m 2

nemovlcosu evldencl

r :

114/2 111 12 53M 1142 12; 02 Asia—”P"— 2
Sparta rekrpl sports rekrpl

l

114105 60 ML— 2 1142 2205 50
DSCSUOMUWKSCE

1141103 121 23 82fl 1141103 23 70M 2 1
Sparta reknpl Sparta rekrpl. :

1141106 11 MPL 2 1141103 2206 11
OSEGLKDMLDIKSCG

361 45 36 43

!

iVěcné „břemeno

1146105 1 1142 2206

1     

 

     
'11 Flozorl —l m2 .znlklý zaokrouhlenlm výměr (ooo 14.6 orflcm katascralnl vyniasky) u dosavadní parcely (111412

'2] Rozdíl —1 m2 vznlklý zaokrouhlenlm výměr [Dad 14.6 příloh; katastrální „maškyl u dosavadní parcely {1114/1021

Druh věcného břemene:

Oprávněný: Dle listiny

Právo dle listiny

 

GEDMETHICKÝ PLÁN
Gemmu-lek? plan over! uredne oprav/new zel-nemencky hlenýr Stampa over! creme opravneny zeměměřický lnzanýr.

 

pro JM“ wm“ lng.l—lana Šebkov a
Jmeno, of'flmenf. v

 

Clsla DGlOZky seznamu ureane Goravnenýcn

zememenckvcr unlenýro: 10341'C1g95

C1550 polozky seznamu úředne opramených

zememef'lckých mzenýrm

 

rozdělení pozemku vymezen! rozsahu
Dne: 5.4.2l3l6 Ciste: 172/2016 Dne Číslo:

12 111- 2015
 věcného břemene k caso pozemku Naleznostm & přesností odpovida provnlm ofedolsůn Tento stems ocmvroa qemmanu pum v elektronice podobe ulozenemu

v dokumentaci kacoscrahrho úradu

 
GEODAT v.o.s.

28. mna 11421168

OSTQAVA - Marlanske Hory 70900

ICC] 47985658 tel. 596620426

v' _vnomwtel:
Kemtrafl trad samba a casovem parcel.

 

 

 

KU Bro Moravskoslezský kraj

KP strava

Vojtěch Hořínek
 

lnGg.

P P-914/2016-807

 

Císlo planu: 2551 — 91 2016

Okres: Ostravar—město

Omec: Ostrava

Kat, uzemí: Mughnov

Mapový “st: Bohumín 7—91’31

2016.04.12 11:06:21 CEST

 

Dosavadnfm vlastníkům ammo byla ooskvrmca moznost

seznam-c se v terénu s Drmehan navrhovaných nových hrane.

kbere byly označeny greoepsmým způsobem:

Dverení sternummm Diem v Rankine pom.

   
 

 



  

Seznam souřadnic (S-JTSK)— PODDOLOVANÉ ÚZEMÍ

 

Císlo boou Souraoníce pro zapis do KN Souraoníce urCene merením

Y X Kod kv, V X Poznamka

684—516 469469.16 109942898 3 ——-

684—605 46952980 109946369 3 46953098 109946258 roh zrdky

684—610 46953016 109946610 3 469531.29 109946511 docasne barvou

684—629 46947577 109947989 3 469476.90 109947894 doCasne barvou

2 46947565 109947899 4 469476.80 109947803 barva na obrubníku

3 46948032 109947750 4 46948145 109947654 obrubník

4 46948926 109947482 4 469490 39 109947386 obrubník

7 469498 00 109947235 4 469499.13 109947138 obrubník

8 469504.24 109947064 4 46950537 109946967 obrubník

9 46951380 109946830 4 46951493 109946793 obrubník

10 469521 29 109946657 4 46952242 109946559 obrubník

12 469529 96 109946476 4 469531.09 109946378 barva na obrubníku

13 46948957 109947503 4 469490.70 109947507 věcné břemeno

14 46949833 109947358 4 469499.46 109947.261 vecne břemeno

15 469522102 109946542 4 oresecrk

O.

7 74/49

665

774/3

684 -605

S‘s,
684~6 “

Hlad/myska

7 74/ 703

  

 

  684—516

     

 


